
46 Mistrzostwa Polski Modeli Latających dla Juniorów Młodszych

Gliwice 6-7 czerwca  2015r

Klasa F1A/M

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Suma Punkty

1 Jakub Cichowlas 7515 Aer. Leszczyński 37 23 120 180 5

2 Adam Stróżycki 7332 Aer. Leszczyński 32 90 40 162 0

3 Mikołaj Walczak 7449 Aer. Leszczyński 90 27 43 160 5

4 Iga Gozdek 7086 GSML 73 35 32 140 0

5 Kamil Gawlik 7390 MSML w Bochni 42 35 52 129 4

6 Szymon Kuriata 7456 SMO Feniks 6 55 66 127 4

7 Adrian Pogonowski 7216 GSML 37 22 67 126 4

8 Patryk Bajer 7198 Aer. Z. Zamojskiej 18 71 28 117 4

9 Szymon Fedak 7417 Aer. Podkarpacki 37 38 41 116 3

10 Bartłomiej Chołody 6899 Aer. Lubelski 85 8 23 116 3

11 Dawid Lipski 6959 GSML 34 33 35 102 3

12 Kacper Tyburek 7108 Aer. Lubelski 24 36 40 100 3

13 Michał Wszołek 7330 MSML w Bochni 27 44 26 97 2

14 Krzysztof Kraczkowski 7196 Aer. Z. Zamojskiej 70 10 17 97 0

15 Patryk Olszewski 7329 MSML w Bochni 16 43 32 91 2

16 Grzegorz Filipiak 7282 Aer. Leszczyński 45 29 2 76 2

17 Konrad Dębicki 7119 KMLiK ŁDK Łask 13 40 16 69 1

18 Mikołaj Bulzacki 7353 KMLiK ŁDK Łask 0 33 21 54 1

19 Marcel Pawliczek 7475 SMO Feniks 2 2 35 39 1

20  Jakub Kasperski 7499 Aer. Poznański 0 0 20 20 0

21 Damian Mąderek 7495 Aer. Poznański 1 3 0 4 1

22 GrzegorzWszołek 7331 MSML w Bochni 0 0 0 0 0

23 Roksana Gądek 7411 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0 0

24 Maciej Trygar 7503 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0 0

25 Ignacy Kubit 7087 GSML 0 0 0 0 0

26 Kamil Pogonowski 7415 GSML 0 0 0 0 0

 Klasa F1H

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Dogr Suma Punkty

1 Piotr Wielosz-Hałasa 7193 Aer. Z. Zamojskiej 90 90 120 48 300 5

2 Michał Krężel 7511 MSML Mielec 90 90 120 37 300 5

3 Maciej Kulawik 7264 Aer. Poznański 78 90 120 288 5

4 Iga Gozdek 7086 GSML 90 77 120 287 5

5 Adam Stróżycki 7332 Aer. Leszczyński 73 90 120 283 5

6 Mikołaj Walczak 7449 Aer. Leszczyński 90 72 120 282 5

7 Dawid Lipski 6959 GSML 90 54 120 264 4

8 Krzysztof Fraś 7496 Aer. Poznański 35 90 120 245 4

9 Adrian Pogonowski 7216 GSML 25 90 120 235 4

10 Łukasz Danczyszyn 7286 Aer. Podkarpacki 47 88 82 217 4

11 Maciej Sliż 7435 GSML 74 90 33 197 0

12 Kamil  Gawlik 7390 MSML w Bochni 63 90 38 191 4

13 Błażej Stachowski 7497 Aer. Poznański 90 53 42 185 3

14 Bartłomiej Chołody 6899 Aer. Lubelski 57 37 82 176 3

15 Igor Szymański 6833 KMLiK ŁDK ŁASK 62 90 21 173 3

16 Maciej Trygar 7503 Aer. Podkarpacki 40 88 35 163 3

17 Dominik Skwarek 7194 Aer. Z. Zamojskiej 41 90 31 162 3

18 Wojciech Kędziora 7107 Aer. Lubelski 51 51 58 160 3

19 Marcin Michałkowski 7505 Aer. Podkarpacki 72 48 27 147 2

20 Grzegorz Wszołek 7331 MSML w Bochni 39 38 47 124 2

21 Grzegorz Filipiak 7282 Aer. Leszczyński 25 39 57 121 2

22 Kamil Śnieżek 7410 Aer. Podkarpacki 34 24 51 109 0

23 Michał Wszołek 7330 MSML w Bochni 31 25 50 106 2

24 Jakub Dębicki 7112 KMLiK ŁDK ŁASK 55 21 30 106 2

25 Jakub Cichowlas 7515 Aer. Leszczyński 36 32 34 102 1

26 Roksana Gądek 7411 Aer. Podkarpacki 55 0 31 86 1

27 Olszewski Patryk 7329 MSML w Bochni 2 33 20 55 1

28 Krzysztof Kijas 7415 GSML 24 16 10 50 0

29 Szymon Fedak 7417 Aer. Podkarpacki 7 0 31 38 0
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30 Magdalena Halicka 7413 Aer. Z. Wałbrzyskiej 6 0 0 6 1

31 Milena Halicka 7414 Aer. Z. Wałbrzyskiej 0 0 0 0 0

32 Ignacy Kubit 7087 GSML 0 0 0 0 0

33 Filip Rudziński      7491 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0

34 Zofia Zdancewicz 7383 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0

35 Julia Rypińska     7158 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0

Klasa F1G

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Dogr Suma Punkty

1 Julia Rypińska     7158 OSiR Suwałki 88 90 120 298 5

2 Krzysztof Zdancewicz 7382 OSiR Suwałki 90 83 118 81 291 4

3 Filip Rudziński      7491 OSiR Suwałki 90 81 120 67 291 3

4 Dawid Lipski 6959 GSML 75 90 120 285 0

5 Maciej Sliż 7435 GSML 83 90 59 232 0

6 Zofia Zdancewicz 7383 OSiR Suwałki 60 90 75 225 1

7 Grzegorz Truchan 7391 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0

Klasa F1K

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Dogr Suma Punkty

1 Mateusz Wertyporoch 7053 GSML 90 90 120 115 300 5

2 Jakub Wiśniewski 7049 GSML 90 90 120 2 300 5

3 Adrian Pogonowski 7216 GSML 87 90 84 261 0

4 Paweł Dudiak 7510 GSML 90 82 80 252 0

5 Damian Mąderek 7495 Aer. Poznański 90 55 59 204 0

6 Kamil Pogonowski 7415 GSML 90 46 63 199 0

7 Dawid Lipski 6959 GSML 90 38 67 195 0

8 Nikodem Ciomcia 7346 GSML 88 7 90 185 0

9 Maciej Sliż 7435 GSML 51 89 38 178 0

10 Stanisław Groth 7498 Aer. Poznański 9 32 1 42 0

11 Jakub Kasperski 7499 Aer. Poznański 3 2 1 6 0

Klasa F1Q/M

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Suma Suma Punkty

1 Jakub Wiśniewski 7049 GSML 90 90 120 300 300 0

2 Krzysztof Kijas 7415 GSML 90 90 114 294 294 0

3 Mateusz Wertyporoch 7053 GSML 90 90 96 276 276 0

4 Kamil Pogonowski 7415 GSML 90 57 120 267 267 0

5 Adrian Pogonowski 7216 GSML 65 70 120 255 255 0

6 Szymon Zaczkiewicz 7507 GSML 90 44 120 254 254 0

7 Dymitr Hepa 7506 GSML 86 68 70 224 224 0

8 Kamil Śnieżek 7410 Aer. Podkarpacki 90 56 71 217 217 1

9 Nikodem Ciomcia 7346 GSML 22 74 120 216 216 0

10 Dawid Lipski 6959 GSML 0 0 0 0 0 0

Klasa F2B/M

M-ce Imię Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Suma Punkty

1 Kamil Czop 7274 Aer. Z. Zamojskiej 124 152 156 308 5

2 Michał Puhacz 7130 Aer. Z. Zamojskiej 87 127 144 271 4

3 Jakub Tokarz 7249 KM Wierzawice 24 94 80 174 3

4 Tymoteusz Zdybel 7425 Aer. Z. Zamojskiej 80 70 87 167 2

5 Kacper Walania 7380 KM Wierzawice 49 58 107 165 1

6 Kamil Gołąb 7379 KM Wierzawice 41 60 64 124 1

7 Tobiasz Zdybel 7426 Aer. Z. Zamojskiej 40 58 48 106 0
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8 Jagoda Urbańska 7153 Aer. Z. Lubuskiej 0 0 0 0 0

Klasa F2A/M

M-ce Imię Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Prędkość Punkty

1 Kacper Trukała 7386 Aer. Śląski 26,50 O O 135,8 5

2 Tomasz Sokołowski 7509 Aer. Śląski 53,00 27,56 27,13 132,6 5

3 Maciej Rojek 7240 Aer. Śląski O O 27,28 131,9 4

4 Jakub Tokarz 7249 KM Wierzawice 29,63 O 31,87 121,4 4

5 Natalia Kopciuch 7045 Aer. Śląski O O 30,18 119,2 3

6 Kacper Walania 7380 KM Wierzawice 30,40 O O 118,4 3

7 Filip Tabin 7378 KM Wierzawice 32,56 O 34,81 110,5 2

8 Kamil Gołąb 7379 KM Wierzawice O 32,63 34,28 110,3 2

9 Dominik Siuda 7513 Aer. Śląski 33,85 O O 106,3 0

10 Kamil Bablok 7504 Aer. Śląski O 36,75 O 97,9 0

11 Michał Kumięga 7462 KM Wierzawice 38,03 38,94 O 94,6 1

12 Filip Burek 7476 KM Wierzawice O O O 0,0 0

13 Piotr Żywczok 7516 Aer. Śląski O O O 0,0 0

14 Grzegorz Chałupka 7017 Aer. Śląski O O O 0,0 0

15 Konrad Dębicki 7110 KMLiK ŁDK Łask O O O 0,0 0

16 Jakub Dębicki 7112 KMLiK ŁDK Łask O O O 0,0 0

17 Igor Szymański 6833 KMLiK ŁDK Łask O O O 0,0 0

Klasa S6A

Lp Imię Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Suma Punkty

1 Wojciech Kędziora 7107 Aer. Lubelski 146 133 180 459 5

2 Magdalena Halicka 7413 Aer. Z. Wałbrzyskiej 92 180 180 452 5

3 Kacper Tyburek 7108 Aer. Lubelski 104 125 180 409 5

4 Bartłomiej Chołody 6899 Aer. Lubelski 95 175 133 403 4

5 Milena Halicka 7414 Aer. Z. Wałbrzyskiej 124 180 83 387 4

6 Tobiasz Zdybel 7426 Aer. Z. Zamojskiej 103 96 108 307 0

7 Kamil Pogonowski 7415 GSML 81 85 106 272 0

8 Wiktoria Maj 7062 Aer. Śląski 69 101 77 247 3

9 Dymitr Hepa 7506 GSML 87 95 50 232 0

10 Mateusz Maj 7345 Aer. Śląski 89 78 57 224 2

11 Natalia Kopciuch 7045 Aer. Śląski 63 79 74 216 2

12 Szymon Zaczkiewicz 7507 GSML 85 62 64 211 0

13 Krzysztof Kijas 7415 GSML 61 50 68 179 0

14 Adrian Pogonowski 7216 GSML 55 dq 100 155 0

15 Dawid Lipski 6959 GSML dq 55 59 114 0

16 Marcin Michałkowski 7505 Aer. Podkarpacki dq 91 dq 91 0

17 Łukasz Dańczyszyn 7286 Aer. Podkarpacki dq 69 dq 69 0

18 Szymon Fedak 7417 Aer. Podkarpacki dq dq 0 0 0

19 Mateusz Szkulnik 7512 Aer. Lubelski 0 0 0 0 0

20 Dawid Kosmala 7514 Aer. Śląski 0 0 0 0 0

22 Mikołaj Walczak 7449 Aer. Leszczyński 0 0 0 0 0
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Klasa F3J/M

M-ce Imię Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Punkty

1 Jakub Mokrzak 7517 Aer. Stalowowolski 1000,0 1000,0 1000,0 825,0 813,0 4638,0 5

2 Wiktor Pelczar 7150 Aer. Podkarpacki 966,4 535,0 960,0 1000,0 1000,0 4461,4 4

3 Kamil Czop 7274 Aer. Z. Zamojskiej 388,0 984,0 971,0 871,0 710,0 3924,0 3

4 Piotr Wielosz-Hałasa 7193 Aer. Z. Zamojskiej 0,0 0,0 0,0 583,0 0,0 583,0 0

5 Dominik Skwarek 7194 Aer. Z. Zamojskiej 0,0 0,0 0,0 0,0 212,0 212,0 0

6 Krzysztof Kraczkowski 7196 Aer. Z. Zamojskiej 191,2 0,0 0,0 0,0 0,0 191,2 0

Punktacja drużynowa

LP KLUB F1A/M F1H F1G F1K F1Q/M F2A/M F2B/M F3J/M S6A SUMA

1 Gliwickie SML 7 13 0 10 0 0 0 0 0 30

2 Aer. Z. Zamojskiej 4 8 0 0 0 0 11 3 0 26

3 Aer. Lubelski 6 6 0 0 0 0 0 0 14 26

4 Aer. Leszczyński 12 13 0 0 0 0 0 0 0 25

5 Aer. Śląski 0 0 0 0 0 17 0 0 7 24

6 Aer. Poznański 1 12 0 5 0 0 0 0 0 18

7 MSML w Bochni 8 9 0 0 0 0 0 0 0 17

8 KM Wierzawice 0 0 0 0 0 12 5 0 0 17

9 Aer. Podkarpacki 2 10 0 0 1 0 0 4 0 17

10 OSiR Suwałki 0 0 13 0 0 0 0 0 0 13

11 Aer. Z. Wałbrzyskiej 0 1 0 0 0 0 0 0 9 10

12 KMLiK ŁDK Łask 2 5 0 0 0 0 0 0 0 7

13 SMO Feniks 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

14 Aer. Stalowowolski 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

Organizator: Sędzia Główny:

Tadeusz Milewski Wiesław Moj
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